
Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschrittes ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.  PG = Preisgruppe; Z = Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; [ ] = benötigte Stückzahl
We reserve the right to carry out modifi cations related to further technical development, without prior notice. PG = Price group; Z = Accessory; *PG* = New article number; [ ] = Requested quantity

5

4

3

2
1

7

8
8

4

11
8

3

8

12

10

6

23

26

25

22

24

  

14

19

20

21

17
15

16

18

13

27

28

29

30

36

             44 

38

37

39

40
41

9

31 32

33 34

45 46

35

42

43

Makita VC2010L 2009-04-21

Modell VC2010L   Staubsauger Staubklasse L
Type VC2010L   Vacuum Cleaner Dustclass L

Pos. No. Bezeichnung Description
1 W302002066 Wippschalter I-0-II switch I-0-II
2 W61385 Entstörkondensator 0,1µF Capacitor 0.1 µF
3 W302002426 Kit Verschlussklammer  [2] Kit Locking clamp [2]
4 W302003705 Schraube 3,5x18 [2] Screw 3.5x18 [2]
5 W302004034 Steckdose *EU* Socket *EU*
5 W302004336 Steckdose *GB* Socket *GB*
5 W302004337 Steckdose *CH* Socket *CH*
5 W302004338 Steckdose *US* Socket *US*
5 W302004339 Steckdose *AU* Socket *AU*
6 W302002052 Steckdosen-Domplatte Plug socket plate
7 W302004330 Kit Knopf+Stange Kit Dedusting knob+Rod
8 W302003704 Schraube 5x18 [4] Screw 5x18 [4]
9 W302004331 Haube MAKITA VC2010L Cover
10 W302002050 Schalldämpfung Sound insulation plate
11 W61278 Elektronik 100-240V Elektronic 100-240V
12 W302002040 Spannplatte Clamping plate
13 W302002435 Motor 230V 1100 W    Motor 230V 1100 W
13 W302002437 Motor 120V 1100 W Motor 120V 1100 W
14 W302002431 Kit Motorlagerringe Kit Motor rings
15 W909100083 Drehfeder Torsion spring
16 W302002051 Schalldämpfung Sound insulation plate 
17 W302000344 Klappe für Abreinigung Dedusting flap
18 W302002130 Trägerplatte Base
19 W302002427 Kit Filterstützkorb + Schwimmer Kit Filter support cage + float
20 P-70219 Filterelement Filter
21 W302002042 Filterspannscheibe Filter clamping disc
22 W302004037 Netzleitung *EU* Power cord *EU*
23 W107400270 Netzleitung *GB* Power cord *GB*
24 W107400267 Netzleitung *CH* Power cord *CH*
25 W302004332 Netzleitung *US* Power cord *US*
26 W302004333 Netzleitung *AU* Power cord *AU*
27 W302004321 Behälter >Makita VC2010L< Container >Makita VC2010L<
28 W302004335 Behälter mit Bolzen M5x8 Container with bolt M5x8
29 W302002428 Fitting Fitting
30 W302004334 Behälterring mit Rollen Container ring with castors
31 W302004325 Klebeschild >makita < Label >makita <
32 W302004200 Klebeschild >Staubklasse L< Label >Dust class L<
33 W24562 Mutter M5 INOX  ISO10511 nut M5 INOX ISO10511
34 W302004320 Kugelkette mit Öse Chain with ear
35 P-72936 Werkzeugmuffe DN27/35/38  VC2010L Tool adapter
36 P-72942 Saugrohr ø35x520mm schwarz  2 Stück  AL SUCTION TUBE  D35 2X520MM ALU
37 W14295 Universaldüse Nozzle universal
38 W6084 Fugendüse Crevice nozzle
39 P-70465 Bodendüse ø36 260 umschaltb.Tepp/Glt. PP Floor nozzle
40 W302002056 Ring für Verlängerungsrohr Ring for Extension tube
41 W302002055 Zubehörhalter Accessory organizer
42 W302002059 Schlauchhalter Hose clamp
43 P-72908 Handrohr gebogen VC2010L Curved hand tube  ø32 / ø35
44 P-72914 Saugschlauch ø32x3500 mit Muffen und Handrohr Suction hose ø32x3500
45 P-72899 Filtersack MAKITA VC2010L 5x Filter bag VC2010L 5x
46 P-70297 Entsorgungssack MAKITA VC2010L 5x Disposal bag VC2010L 5x

Makita VC2010L                         Ersatzteilliste   -   Spare part list


